
ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA
ORARIO CLASSE   -   1AE  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.10

10.05

11.00
11.20

12.15

13.10

Recupero Diritto
Piovan Alberto

Aula 2AU

Recupero Italiano
Ciol Chiara
Aula 2AU

Recupero Inglese
Lonardi Laura

Aula 1AU

Recupero Italiano
Ciol Chiara
Aula 2AU

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 1AU

Recupero Diritto
Piovan Alberto

Aula 2AU

Recupero Diritto
Piovan Alberto

Aula 2AU

Recupero Inglese
Lonardi Laura

Aula 1AU

Compito recupero Italiano
Ciol Chiara
Aula 2AU

Recupero Inglese
Lonardi Laura

Aula 1AU

Compito recupero Diritto
Piovan Alberto

Aula 1AU

Compito recupero Diritto
Pellicelli Laura

Aula 1AU

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 1AU

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 1AU

Compito recupero Inglese
Soave Michela

Aula 2AU

Compito recupero Inglese
Pellicelli Laura

Aula 2AU

Compito recupero Matematica

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA
ORARIO CLASSE   -   1AU  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.10

10.05

11.00
11.20

12.15

13.10

Recupero Latino
Furegato Ilaria

Aula 1AU

Recupero Italiano
Furegato Ilaria

Aula 1AU

Recupero Inglese
Lonardi Laura

Aula 1AU

Recupero Italiano
Furegato Ilaria

Aula 1AU

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 1AU

Recupero Latino
Furegato Ilaria

Aula 1AU

Recupero Latino
Furegato Ilaria

Aula 1AU

Recupero Inglese
Lonardi Laura

Aula 1AU

Compito recupero Italiano
Furegato Ilaria

Aula 1AU

Recupero Inglese
Lonardi Laura

Aula 1AU

Compito recupero Latino
Aula 1AE

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 1AU

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 1AU

Compito recupero Inglese
Soave Michela

Aula 2AU

Compito recupero Inglese
Pellicelli Laura

Aula 2AU

Compito recupero Matematica

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA
ORARIO CLASSE   -   2AE  (16:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.10

10.05

11.00
11.20

12.15

13.10

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 1AE

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 1AE

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 1AE

Recupero Spagnolo
Preti Irma
Aula 1AE

Recupero Spagnolo
Preti Irma
Aula 1AE

Compito recupero Matematica
Aliberti Giovanni

Aula 2AU

Recupero Spagnolo
Preti Irma
Aula 1AE

Compito recupero Spagnolo

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA
ORARIO CLASSE   -   2AU  (24:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.10

10.05

11.00
11.20

12.15

13.10

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 1AE

Recupero Inglese
Lonardi Laura

Aula 1AE

Recupero Inglese
Lonardi Laura

Aula 1AE

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 1AE

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 1AE

Recupero Latino
Gaetano Vincenzo

Aula 2AU

Recupero Latino
Gaetano Vincenzo

Aula 2AU

Compito recupero Matematica
Aliberti Giovanni

Aula 2AU

Recupero Inglese
Lonardi Laura

Aula 1AE

Recupero Latino
Gaetano Vincenzo

Aula 2AU

Compito recupero Inglese
Soave Michela

Aula 2AU

Compito recupero Inglese
Pellicelli Laura

Aula 2AU

Compito recupero Latino
Soave Michela

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA
ORARIO CLASSE   -   3AE  (22:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.10

10.05

11.00
11.20

12.15

13.10

Recupero Italiano
Stocchi Margherita

Aula 4AE

Recupero Matematica
Bononi Barbara

Aula 4AE

Recupero Arte
Pellicelli Laura

Aula 4AE

Recupero Italiano
Stocchi Margherita

Aula 4AE

Recupero Arte
Pellicelli Laura

Aula 4AE

Recupero Matematica
Bononi Barbara

Aula 4AE

Compito recupero Arte
Pellicelli Laura

Aula 4AE

Recupero Matematica
Bononi Barbara

Aula 4AE

Compito recupero Matematica
Venturelli Francesca

Aula 4AE

Recupero Italiano
Stocchi Margherita

Aula 4AE

Compito recupero Italiano
Venturelli Francesca

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA
ORARIO CLASSE   -   3AU  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.10

10.05

11.00
11.20

12.15

13.10

Recupero Italiano
Stocchi Margherita

Aula 4AE

Recupero Matematica
Bononi Barbara

Aula 4AE

Recupero Latino
Gaetano Vincenzo

Aula 4AE

Recupero Arte
Pellicelli Laura

Aula 4AE

Recupero Italiano
Stocchi Margherita

Aula 4AE

Recupero Latino
Gaetano Vincenzo

Aula 4AE

Recupero Latino
Gaetano Vincenzo

Aula 4AE

Recupero Arte
Pellicelli Laura

Aula 4AE

Recupero Matematica
Bononi Barbara

Aula 4AE

Compito recupero Arte
Pellicelli Laura

Aula 4AE

Recupero Matematica
Bononi Barbara

Aula 4AE

Compito recupero Matematica
Venturelli Francesca

Aula 4AE

Recupero Italiano
Stocchi Margherita

Aula 4AE

Compito recupero Italiano
Venturelli Francesca

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA
ORARIO CLASSE   -   4AE  (22:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.10

10.05

11.00
11.20

12.15

13.10

Recupero Spagnolo
Preti Irma
Aula 4BE

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 4BE

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 4BE

Recupero seconda prova
Tiozzo Oscar

Aula 4BE

Recupero Spagnolo
Preti Irma
Aula 4BE

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 4BE

Compito recupero Matematica
Aula 4BE

Recupero seconda prova
Tiozzo Oscar

Aula 4BE

Compito recupero Spagnolo
Aula 4BE

Recupero seconda prova
Tiozzo Oscar

Aula 4BE

Elaborato seconda prova

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA
ORARIO CLASSE   -   4BE  (22:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.10

10.05

11.00
11.20

12.15

13.10

Recupero Spagnolo
Preti Irma
Aula 4BE

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 4BE

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 4BE

Recupero seconda prova
Tiozzo Oscar

Aula 4BE

Recupero Spagnolo
Preti Irma
Aula 4BE

Recupero Matematica
Carniello Beatrice

Aula 4BE

Compito recupero Matematica
Aula 4BE

Recupero seconda prova
Tiozzo Oscar

Aula 4BE

Compito recupero Spagnolo
Aula 4BE

Recupero seconda prova
Tiozzo Oscar

Aula 4BE

Elaborato seconda prova

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA
ORARIO CLASSE   -   5AE  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.10

10.05

11.00
11.20

12.15

13.10

Italiano
Lumare Giulia

Inglese
Lonardi Laura

Matematica
Soave Michela

Fisica
Soave Michela

Spagnolo
Preti Irma

Scienze Umane
Tiozzo Oscar

Inglese
Lonardi Laura

Storia
Lumare Giulia

Diritto ed Economia Politica
Piovan Alberto

Storia dell'arte
Pellicelli Laura

Religione
Venturelli Francesca

Italiano
Lumare Giulia

Storia
Lumare Giulia

Scienze Umane
Tiozzo Oscar

Fisica
Soave Michela

Inglese
Lonardi Laura

Filosofia
Calore Pietro

Italiano
Lumare Giulia

Matematica
Soave Michela

Spagnolo
Preti Irma

Diritto ed Economia Politica
Piovan Alberto

Scienze Motorie
Berno Pietro

Scienze Umane
Tiozzo Oscar

Storia dell'arte
Pellicelli Laura

Filosofia
Calore Pietro

Matematica
Soave Michela

Italiano
Lumare Giulia

Spagnolo
Preti Irma

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA
ORARIO CLASSE   -   5BE  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.10

10.05

11.00
11.20

12.15

13.10

Inglese
Lonardi Laura

Matematica
Bononi Barbara

Filosofia
Calore Pietro

Diritto ed Economia Politica
Piovan Alberto

Spagnolo
Preti Irma

Religione
Venturelli Francesca

Storia
Gaetano Vincenzo

Storia dell'arte
Pellicelli Laura

Italiano
Furegato Ilaria

Scienze Umane
Mascalzoni Silvia

Inglese
Lonardi Laura

Matematica
Bononi Barbara

Matematica
Bononi Barbara

Italiano
Furegato Ilaria

Spagnolo
Preti Irma

Storia dell'arte
Pellicelli Laura

Diritto ed Economia Politica
Piovan Alberto

Italiano
Furegato Ilaria

Storia
Gaetano Vincenzo

Spagnolo
Preti Irma

Scienze Umane
Mascalzoni Silvia

Filosofia
Calore Pietro

Inglese
Lonardi Laura

Fisica
Bononi Barbara

Fisica
Bononi Barbara

Scienze Motorie
Berno Pietro

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it


