

ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA

ORARIO CLASSE - 1AE (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.15						
9.10	Recupero Diritto Piovan Alberto Aula 2AU	Recupero Italiano Ciol Chiara Aula 2AU	Recupero Diritto Piovan Alberto Aula 2AU	Recupero Inglese Lonardi Laura Aula 1AU	Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 1AU	
10.05				Compito recupero Diritto Piovan Alberto Aula 1AU	Compito recupero Inglese Soave Michela Aula 2AU	Compito recupero Matematica
11.00 11.20	Recupero Italiano Ciol Chiara Aula 2AU	Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 1AU	Recupero Inglese Lonardi Laura Aula 1AU	Compito recupero Diritto Pellicelli Laura Aula 1AU	Compito recupero Inglese Pellicelli Laura Aula 2AU	
12.15						
13.10	Recupero Inglese Lonardi Laura Aula 1AU	Recupero Diritto Piovan Alberto Aula 2AU	Compito recupero Italiano Ciol Chiara Aula 2AU	Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 1AU		

ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA

ORARIO CLASSE - 1AU (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.15						
9.10	Recupero Latino Furegato Ilaria Aula 1AU	Recupero Italiano Furegato Ilaria Aula 1AU	Recupero Latino Furegato Ilaria Aula 1AU	Recupero Inglese Lonardi Laura Aula 1AU	Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 1AU	
10.05						Compito recupero Matematica
11.00 11.20	Recupero Italiano Furegato Ilaria Aula 1AU	Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 1AU	Recupero Inglese Lonardi Laura Aula 1AU	Compito recupero Latino Aula 1AE	Compito recupero Inglese Soave Michela Aula 2AU	
12.15					Compito recupero Inglese Pellicelli Laura Aula 2AU	
13.10	Recupero Inglese Lonardi Laura Aula 1AU	Recupero Latino Furegato Ilaria Aula 1AU	Compito recupero Italiano Furegato Ilaria Aula 1AU	Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 1AU		

ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA

ORARIO CLASSE - 2AE (16:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

8.15	Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 1AE		Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 1AE	Recupero Spagnolo Preti Irma Aula 1AE		Compito recupero Spagnolo
9.10						
10.05						
11.00		Recupero Spagnolo Preti Irma Aula 1AE	Compito recupero Matematica Aliberti Giovanni Aula 2AU		Recupero Spagnolo Preti Irma Aula 1AE	
11.20						
12.15						
13.10	Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 1AE					

ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA

ORARIO CLASSE - 2AU (24:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

8.15						
9.10	Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 1AE		Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 1AE	Recupero Latino Gaetano Vincenzo Aula 2AU	Recupero Latino Gaetano Vincenzo Aula 2AU	
10.05					Compito recupero Latino Soave Michela	
11.00 11.20	Recupero Inglese Lonardi Laura Aula 1AE	Recupero Inglese Lonardi Laura Aula 1AE	Recupero Latino Gaetano Vincenzo Aula 2AU	Compito recupero Matematica Aliberti Giovanni Aula 2AU	Compito recupero Inglese Soave Michela Aula 2AU	
12.15					Compito recupero Inglese Pellicelli Laura Aula 2AU	
13.10		Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 1AE		Recupero Inglese Lonardi Laura Aula 1AE		

ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA

ORARIO CLASSE - 3AE (22:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

8.15						
9.10	Recupero Italiano Stocchi Margherita Aula 4AE	Recupero Arte Pellicelli Laura Aula 4AE		Compito recupero Arte Pellicelli Laura Aula 4AE	Compito recupero Matematica Venturelli Francesca Aula 4AE	
10.05						Compito recupero Italiano Venturelli Francesca
11.00 11.20	Recupero Matematica Bononi Barbara Aula 4AE	Recupero Italiano Stocchi Margherita Aula 4AE	Recupero Arte Pellicelli Laura Aula 4AE	Recupero Matematica Bononi Barbara Aula 4AE	Recupero Italiano Stocchi Margherita Aula 4AE	
12.15						
13.10			Recupero Matematica Bononi Barbara Aula 4AE			

ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA

ORARIO CLASSE - 3AU (30:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

8.15						
9.10	Recupero Italiano Stocchi Margherita Aula 4AE	Recupero Arte Pellicelli Laura Aula 4AE	Recupero Latino Gaetano Vincenzo Aula 4AE	Compito recupero Arte Pellicelli Laura Aula 4AE	Compito recupero Matematica Venturelli Francesca Aula 4AE	
10.05						Compito recupero Italiano Venturelli Francesca
11.00 11.20	Recupero Matematica Bononi Barbara Aula 4AE	Recupero Italiano Stocchi Margherita Aula 4AE	Recupero Arte Pellicelli Laura Aula 4AE	Recupero Matematica Bononi Barbara Aula 4AE	Recupero Italiano Stocchi Margherita Aula 4AE	
12.15						
13.10	Recupero Latino Gaetano Vincenzo Aula 4AE	Recupero Latino Gaetano Vincenzo Aula 4AE	Recupero Matematica Bononi Barbara Aula 4AE			

ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA

ORARIO CLASSE - 4AE (22:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

8.15					
9.10	Recupero Spagnolo Preti Irma Aula 4BE	Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 4BE	Recupero Spagnolo Preti Irma Aula 4BE		
10.05	Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 4BE		Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 4BE	Compito recupero Matematica Aula 4BE	Compito recupero Spagnolo Aula 4BE
11.00 11.20					Elaborato seconda prova
12.15				Recupero seconda prova Tiozzo Oscar Aula 4BE	
13.10		Recupero seconda prova Tiozzo Oscar Aula 4BE		Recupero seconda prova Tiozzo Oscar Aula 4BE	Recupero seconda prova Tiozzo Oscar Aula 4BE

ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA

ORARIO CLASSE - 4BE (22:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

8.15					
9.10	Recupero Spagnolo Preti Irma Aula 4BE	Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 4BE	Recupero Spagnolo Preti Irma Aula 4BE		
10.05	Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 4BE		Recupero Matematica Carniello Beatrice Aula 4BE	Compito recupero Matematica Aula 4BE	Compito recupero Spagnolo Aula 4BE
11.00 11.20					Elaborato seconda prova
12.15				Recupero seconda prova Tiozzo Oscar Aula 4BE	
13.10		Recupero seconda prova Tiozzo Oscar Aula 4BE		Recupero seconda prova Tiozzo Oscar Aula 4BE	Recupero seconda prova Tiozzo Oscar Aula 4BE

ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA

ORARIO CLASSE - 5AE (30:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.15	Italiano Lumare Giulia	Inglese Lonardi Laura	Italiano Lumare Giulia	Italiano Lumare Giulia	Scienze Umane Tiozzo Oscar	
9.10	Inglese Lonardi Laura	Storia Lumare Giulia	Storia Lumare Giulia	Matematica Soave Michela	Storia dell'arte Pellicelli Laura	
10.05	Matematica Soave Michela		Scienze Umane Tiozzo Oscar	Spagnolo Prete Irma	Filosofia Calore Pietro	
11.00 11.20		Diritto ed Economia Politica Piovan Alberto				
	Fisica Soave Michela		Fisica Soave Michela	Diritto ed Economia Politica Piovan Alberto	Matematica Soave Michela	
12.15	Spagnolo Prete Irma	Storia dell'arte Pellicelli Laura	Inglese Lonardi Laura		Italiano Lumare Giulia	
13.10	Scienze Umane Tiozzo Oscar	Religione Venturelli Francesca	Filosofia Calore Pietro	Scienze Motorie Berno Pietro	Spagnolo Prete Irma	

ISTITUTO FEMMINILE DON BOSCO - PADOVA

ORARIO CLASSE - 5BE (30:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.15	INGLESE Lonardi Laura	RELIGIONE Venturelli Francesca	MATEMATICA Bononi Barbara	DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA Piovan Alberto	FILOSOFIA Calore Pietro	
9.10	MATEMATICA Bononi Barbara	STORIA Gaetano Vincenzo	MATEMATICA Bononi Barbara	ITALIANO Furegato Ilaria	INGLESE Lonardi Laura	
10.05	FILOSOFIA Calore Pietro	STORIA DELL'ARTE Pellicelli Laura		STORIA Gaetano Vincenzo	FISICA Bononi Barbara	
11.00 11.20		ITALIANO Furegato Ilaria	ITALIANO Furegato Ilaria	SPAGNOLO Prete Irma	FISICA Bononi Barbara	
12.15	DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA Piovan Alberto	SCIENZE UMANE Mascalzoni Silvia	SPAGNOLO Prete Irma			
13.10	SPAGNOLO Prete Irma	INGLESE Lonardi Laura	STORIA DELL'ARTE Pellicelli Laura	SCIENZE UMANE Mascalzoni Silvia	SCIENZE MOTORIE Berno Pietro	